

3

'Aile neslin devamının koruyucusu ve taşıyıcısıdır'

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Numan Yakut, ailenin neslin devamının kültürel kimliğin insani ve demokratik değerlerin koruyucusu ve taşıyıcısı olduğunu söyledi. Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen "Aile ve Gençlik" konulu konferansta açılış konuşması yapan Yakut, ailenin çok önemli olduğunu ifade etti.



3

İnam: Gençlik ve aile, toplum ve kültürün en önemli kavramlarıdır

Prof. Dr. Ahmet İnam, gençlik ve ailenin toplum ve kültürün en önemli kavramları olduğunu belirterek, hem ülkenin hem dünyanın en büyük ihtiyaç duyduğu şeyin düşünmek olduğunu söyledi. Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen "Aile ve Gençlik" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan İnam, "Coğrafyamızdaki gerginliğe bakarsak insanlar huzursuz sosyal olarak bölünmüşlerdir. Sosyolojik toplumsal alana sıkışmış düşünme faaliyeti zordur. Bu kâinat içinde bir canız. Bize varlık verilmiştir. Var olmak büyük bir nimettir. Aynı zamanda sorumluluktur" dedi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

19 Mayıs 2016 PERŞEMBE

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 147

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

0 meşale Anadolu'yu baştan sona geçerek aydınlattı



Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, 97 yıl önce bugün Mondros Mütarekesi koşullarına dayanılarak işgal edilen yurt toprakları için harekete geçen Mustafa Kemal Paşa ve yol arkadaşlarının bağımsızlık savaşının meşalesini Samsun'da yaktıklarını söyledi. **Sayfa 4'te**



Bir Milletın Şahlanışı

19 Mayıs 1919 tarihi, Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihindeki dönüm noktalarından biridir. Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı zamanda Bayram olarak kutlanıyor. Çorum'da da törenler yapılacak.

Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihindeki önemli olaylardan biri Atatürk'ün Samsun'a ayak basışıdır. Türk Milleti Birinci Dünya Savaşı sonrasında kötüleşen koşullar içinde kurtuluş çareleri ararken Mustafa Kemal Atatürk Samsun'a ayak basarak "Kurtuluş" yolunu açtı. Dolayısıyla Atatürk'ün 16-

19 Mayıs 1919 İstanbul'dan başlayan yolculuğu bir kurtuluş dönemini simgeler. Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Çorum'da da törenlerle kutlanacak. Bu gün yapılacak törenler saat 09.30 da başlayacak. Hürriyet Parkından başlayan yürüyüş Atatürk Anıtına

Çelenk sunulmasıyla devam edecek. Atatürk Spor Salonunda yapılacak olan etkinliklerle devam edecek olan kutlama programında çeşitli grupların gösterileri de yer alacak. Gösterilerde Gençlik Haftası nedeniyle yapılacak olan müsabakaların ödül töreni de yer alıyor.



Müzeler haftası kutlandı
Müzeler haftası Çorum'da etkinliklerle kutlanıyor. **Sayfa 5'te**

'19 Mayıs milletın yeniden doğduğu kutlu bir gündür'
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Çorum Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül 19 Mayıs'ı kutladı. **Sayfa 2'de**

'Gençliğimiz geleceğimizdir!'
Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı açıklama yaparak, gençliğin gelecek olduğunu vurguladı. **Sayfa 2'de**

Kendime ve İsteyene Notlar - Nasıl Gelişim Gösteriyoruz? Serhat ŞAHİN
Sayfa 2'de

'19 Mayıs milletin yeniden doğduğu kutlu bir gündür'



Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Gül, Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, Türkiye Cumhuriyeti'nin; 19 Mayıs 1919'da başlayan, Yüce Milletin tüm fertlerinin göstermiş olduğu topekün bir direniş ve bağımsızlık mücadelesi ile meşakati bir sürecin sonunda kurulduğunu söyledi. 19 Mayıs 1919 tarihinin, milletin adeta yeniden doğduğu kutlu bir gün olduğuna değinen Gül, "Aziz milletimizin gönlünde çok önemli bir yere sahiptir. İlk adımı 19 Mayıs 1919'da atılan Milli Mücadele sürecinde Türk Milleti Ulu Önder Atatürk'ün önderliğinde başlatılan var olma mücadelesini emsalsiz bir zaferle, uğruna binlerce şehit verecek sonuçlandırmış, bağımsızlık mücadelesini kazanmıştır" dedi. Gül, konuya ilişkin açıklamalarında şunları söyledi:

"Milli Mücadele'nin başlangıcı bu anılamı gün, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından, umudumuz, işgimiz ve yarınımız olan Türk Gençliğine bayram olarak armağan edilmiştir. Bugünle yarın arasındaki köprü olan gençliğimiz aydınlık yarınlarmızın ve Türkiye Cumhuriyeti'nin teminatıdır. Büyük Önder Atatürk'ün, her şeyden önce ünal varlığını borçlu olduğumuz bugünü gençlere armağan etmesi, Türk Gençliğine olan inancını ve güvenini göstermektedir. Gençlere değer veren, onları en iyi şekilde yetiştirerek, kişilikli ve özverli kuşaklar olarak yarınlara hazırlayan milletler, geleceğe güvenle bakabilirler. İstiklal Marşı ve Gençliğe Hitabeyi özümseyen Türk Gençliği de bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Milletine, Vatana, Bayrağına, Ezanına, Kur'an-ı ve Cumhuriyetine sahip çıkacak; çağdaş uygarlık düzeyinin aşılması için üstüne düşeni görevi yerine getirecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, mensubu olmaktan gurur duyduğumuz Aziz Türk Milletinin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere dünden bugüne tüm şehit ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. Ne Mutlu Türk'üm diyene."

'Gençliğimiz geleceğimizdir!'



Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı açıklama yaparak, gençliğin gelecek olduğunu vurguladı.

Bıçak, 19 Mayıs 1919'un; yenilimsiz, yorgun ve fakir düşmüş bir milletin vatanını sahiplenerek geleceğini yeniden kurmaya giriştiği özel bir gün, bir diriliş ve direniş destanı olduğunu söyledi. "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına giden yolun başlangıcı olan bugünde Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde saltanata karşı millet iradesini esas alan yeni bir siyaset anlayışı ortaya konmuştur. Cumhuriyetimiz, demokrasimiz, çağdaş yaşam ve kurulumlarımız her türlü imkânsızlığa rağmen hedefine ulaşan bu büyük ve onurlu mücadeleden eserdir. Gençlerimiz kendilerine emanet edilen Cumhuriyete ve değerlerine sahip çıkarak bu büyük mücadeleyi küçümsemeye çabalarına imkân tanımayacaktır. Adil ve barış dolu bir Türkiye ve Dünya'yı inşa ederken en büyük gücümüz iyi eğitimli, donanımlı, birikimli, inançlı, ahlaklı, duyarlı ve cesadının yolunu takip eden şuurlu gençlik olacaktır" diyen Bıçak, konuya ilişkin yazılı açıklamasında şunları ifade etti:

"Gençlerin başta eğitim ve işsizlik gibi başta olmak üzere karşı karşıya oldukları sorunlara acilen çözüm bulunmalıdır. Gençliğe umut ve ideal verebilmek aslı vazifemiz olmalıdır. Gençliğe adalet, eşitlik, demokrasi, özgürlük ve şeffaflığı iyi yönetilen bir Türkiye teslim etmeliyiz. Millet olarak, devlet olarak sahip olduğumuz bütün zenginliğimizi en verimli bir şekilde gençliğimizi hareketle geçirmek, en nitelikli eğitim hizmeti sunmak, onları işsizlikten, ahlakı ve manevi dezenformasyonlardan koruyacak adımları atmak için kullanmalıyız. Gençlerimizi kamplara ayıran kısır çekimler, zaman ve enerjilerini tüketen sig tartsımlardan ve ideolojik tezgâh ve tuzaqlardan koruyarak gelececeklerini inşa etmeliyiz. En yüksek nitelikte eğitimli ve en yüksek ruha sahip bir gençlik, sadece ülkemiz için değil, bütün insanlık için güven, refah ve barışın teminatı olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gençlerimizin ve vatandaşlarımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum."

Koruma kurulundan turizm projesine ön inceleme

Yaklaşık bir aydır süren Kale merkezli Ulucami, Belediye hizmet binası etrafı ve arastaları kapsayan proje çalışmaları tamamlandı. Titizlikle devam eden çalışma sonucu hazırlanan Turizm Projesi Ankara 2 Numaralı Koruma Kurulu Müdürlüğüne sunuldu. Projeyi sahada değerlendirmek ve ön incelemelerde bulunmak amacıyla Belediye Başkanı Recep Çatma'nın daveti üzerine Ankara 2 Numaralı Koruma Kurulu Müdürü Orçun Güler, Mimar Ebru Akyol Zor, Şehir Plancısı Begüm Yılmaz, Sanat Tarihçisi Serap Özen, Jeoloji Mühendisi Recai Tokay İskilip'e geldi.

Hazırlanan ve kurula sunulan proje kapsamında geniş çaplı ve detaylı incelemelerde bulunan teknik heyet akşam saatlerinde İskilip'ten ayrıldı. Belediye Başkanı Recep Çatma turizm projesinin İskilip ekonomisi için son derece önemli olduğunu, gerekli aşamaların tamamlanmasının ardından Ulucami etrafı, yoğurt pazarı, Belediye Hizmet binası etrafını da kapsayan alanda uygulamanın başlayıp söz konusu bölgelerde devam edeceğini belirterek Ankara 2 Numaralı Koruma Kurulu Müdürü Orçun Güler ve beraberindeki heyete teşekkür etti.



Canım öğretmenim filmi okundu

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmaniye Şubesi "Canım Öğretmenim" adlı film okumasını gerçekleştirdi. Film Okuma Programının yöneticiliğini Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmaniye Şubesi Başkanı Kazım Sekili ile Osmaniye Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni Ayşe Gül Alan yaptı.

Herpimiz insanız, çünkü hepimiz aynı duygular yaşıyoruz. Herpimiz kardeşçe yaşayabiliriz mesajını verdiği belirelerek konuşmasına başlayan Kazım Sekili, "Film Kanada'nın eğitim sistemini sorguluyor. Film ölüm, masumiyet, suçluluk, sahtekârlık ve dürüstlük gibi kavramlar üzerinde durmuş. Bu kavramların zihnimizde sorgulanmasını

sağlıyor." diye konuştu. Kazım Sekili, "Film her şeyi bir çırpıda söylemeyeceğiz, insanlar gördükleri gibi değiller. Herkes kendi içerisinde yaşadığı acıları ve yalnızlıkları vardır. Bu filmde de bu hayattaki koşuşturmaca ve zakkârlara dikkat çekerek çok güzel bir şekilde insan ruhunu işlemişler," ifadelerini kullandı. Kazım Sekili, "Hayatta kaybettilerimize karşılık ne ile tutunabiliriz?" sorusunu iyi düşünmemiz gerekir diye konuşmasını belirtti. Öğretmen veli görüşmesinde velilerin okuldan ve öğretmeninden şikâyetçi olması çok tándık bir davranış diyerek sözlerini başlatan Ayşe Gül Alan, "okulda olan intihar olayını hiç olmaması gibi

görmezden gelecek öğrencilerin psikolojilerini düzeltmeye çalışıyorlar. Gelen öğretmen olayın üzerine giderek çözüm bulmaya çalışıyor. Bu da etkili oluyor. Demek ki karlar komşuya külmek olayı çözüyor." diye konuştu. "Filmin başkahramanının diğer sınıftaki öğretmen dinlemesi ve bir bölümde her sarta kitap okumada da öğrenmenin her zaman gerçekleşmesi vurgulanıyor," ifadelerini kullandı. Film Okuma Programına katılanların da görüşleriyle zenginleşen program eğitim her yerde önemli olduğu ve üzerinde dikkatle durulması temennisiyle son buldu.



Sungurlu MYO'da girişimcilik günleri

Sungurlu Ticaret Borsası, Çorum Genç Girişimciler İera Kurulu işbirliğinde Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu'nda "Girişimciysen Farkını Ortaya Koy, Sende Yerine Al" konulu Girişimcilik Günleri düzenlendi.

Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO Konferans Salonunda Sungurlu Ticaret Borsası temsil Serkan Tunca'yın moderatörlüğünde 5 gün boyunca düzenlenen programda Çorum ve Sungurlu iş dünyasının önemli isimleri öğrencilere girişimcilik esasına dayanan başarı hikâyelerini anlattı. Programda birinci gün Sungurlu Birlik Nakliyat Firması sahibi Behiç Akkas, ikinci gün SunkaKağıt ve Karton

Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Öztekin, üçüncü gün Kemal Öz Gıda Sanayi sahibi Bülen Özdoğan, dördüncü gün Köytaş Et Mamülleri Firması sahiplerinden Veysel Keyvan ve son gün Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Çorum Genç Girişimciler İera Kurulu Üyelerinden Elvan Can Çabuk, Mehmet Akif Boyraz, Sinan Özdielli ve Selçuk Özgür, öğrencilere Girişimcilik Dna'sı, Yeni Nesil Girişimciler, 20 yaşında parlatılmak, girişimcilik ruhu gibi konularda bilgiler verdi. Gerçekleştirilen programa Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrencileri yoğun bir ilgi gösterdi.

Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacıf, Sungurlu Meslek Yüksekokulu olarak kendine güvenen, sorumluluk alabilen, üretken, alanında değişim ve yeniliklere önder olabilen, girişimcilik özelliğine sahip, ülkemize ve topluma faydalı bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacıf bu kapsamda Sungurlu Ticaret Borsası İera Kurulu Üyesi şadım Serkan Tunçay koordinatörlüğünde gerçekleştirilen "Girişimcilik Günleri" etkinliğinin Yüksekökol öğrencileri için çok faydalı olduğunu, bu etkinliğin gerçekleştirilmesine katkıda bulunan başta Serkan Tunca'yı olmak üzere, diğer şadamlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.



Kendime ve İsteyene Notlar - Nasıl Gelişim Gösteriyoruz? Serhat ŞAHİN



Her Anne Babanın Dikkatle Okumasını Rica Ediyorum.

0-6 yaş çok önemli diyebiliriz söz dolarsı ortaklık siz de duymuşsunuzdur illaki. Duymuşsunuzdur da niçin önmelidir birçokumuz bunu bilmeyiz, araştırıp öğrenme gereği de duymayız. Her bilinçli anne ve babanın kişilik gelişimini detaylı bir şekilde öğrenmesi ve buna uygun bir yetiştirme tarzı benimsemesi gerekir. Yoksa bazı davranışların ilerleyen yıllarda düzeltilmesi imkânızda yakın olabilmekte. Bir gelişim dönemi rahat anlatamayan çocuk ileriki yıllarda problem yaşıyor.

Simdi aşağıdaki bilimsel yaklaşımı dikkatli şekilde okuyup ne kadar doğru olduğunu kendiniz görün; Freud, karakter oluşumunda bebeklik ve çocukluk yıllarının önemini vurgulayan ilk kuramcilerdir. Freud, kişiliğin ilk 6 yılda oluştuğunu söyler. Bu kuram itiyatların ve dürtülerin çevre ile nasıl etkileşime girip şekillendiğini vurgular. Yani ihtiyacın çevre ile karşılama düzeyine bakılır. İhtiyaç az mı karşılanmış, çok mu karşılanmış?

Bu kuram; Oral Dönem, Anal Dönem, Fallik Dönem, Gizil Dönem, Genital Dönem olmak üzere 5 evreden oluşur.

İlk Evre "Oral Dönem": (0-1 yaş) Haz kaynağı ağızdır. Çocuk bu dönemde aneden ayrılmak istemez. Anne çocuğunu sevgi ve şefkatle beslerse, çocuk sevgi ile paylaşmayı öğrenmiş olur. Bu dönemde çocuk pasifdir, sürekli dışardan alan bir yapısı vardır. Anne çocuğa sadece süt vermez, sevgisini, ilgi ve şefkatini de verir. Yetiştirme yurdundaki çocuklarda gelişim geriliği olmasının sebebi, çocuğun anne ilgi ve sevgisinden yoksun olmasındadır. Çocuk ilk olarak kendilik değerini burada oluşturur. Anne sevgi gösteriyorsa çocuk "ben değerliyim" düşüncesine ulaşır.

Anal Dönem": (1-3 yaş) Bir önceki dönemde çocuk aneden ayrılmak istemiyordu, bu dönemde ise ilk defa ayrılmaya hazır. Bellek gelişir. Artık dış dünyadaki nesne ve sembollerini sözel olarak ifade edebilir. Bu dönemde nesnelere nasıl iletişim kurduğunu, anne babadan model aldığı yolu il öğrenir. Bu durumda anne babanın tutarlı olması gerekir. Çünkü çocuk, anne baba ne yaparsa aynısını yapacaktır. Bu dönemde irade kavramı karşımıza çıkar. Bu duygu çocuğun ilk defa hissettiği bir duygudur. Bu dönemde tuvalet eğitimi çok önemlidir. Kaslar olgunlaşır ve çocuk tuvaletini tutabilir. Tuvalet eğitimi ne çok esnek ne çok katı olmalıdır.

"Fallik Dönem": (3-6 yaş) Çocuk ilk defa cinsiyetini fark eder. Cinsiyet ve kimlik ayrımları yapar. Bunu yaparken sosyal roller de öğrenir. Kız çocuğu, aneden yemeyi yapmaz, ev işleri gibi rolleri öğrenir. Erkek çocuğu, babadan sosyal rolleri öğrenir. Sevgi ile ilgili sorunların kaynağı anedir. Güç, iktidar, kontrol gibi sorunlar ise babadan kaynaklanır. Bu dönemde çocuğun bilişsel yapısı olgunlaşmıştır.

"Gizil Dönem": (7-12 yaş) Çocuğun ilk defa çevresinin oluşmaya başladığı dönemdir. Çocuk enerjisini okul, ders ve arkadaş gibi sosyal ortamlara yönlendirir. Bu dönemde çocuk üzerinde çevre ve arkadaş çok etkilidir. Çocuk yaptığı davranış için onaylanma, beğeni beklir. Bu karşılanmazsa çocukta aşırı duygusuz ortaya çıkar. Bu dönemde ilkökul öğretmenlerine çok rol önemli rol düşmektedir. Çocuğa yetenekleri ölçüsünde görev verilmelidir. Verilecek görev dillimlere ayrılacak verilmelidir. Çocuk görevi parçalarına bölünecektir. Çocuk görevi yapabilir. İlkokul dönemindeki başarı, gelecekteki akademik başarı için çok önemlidir. Çocuk kimse ile kıyaslanmamalı, bireysel olarak değerlendirilmelidir. Çocuk için otumlu geri bildirimler önemlidir. İlkokul döneminde kişiliğin temelleri atılır, sorumluluk, planlama, işbirliği gibi yetiler bu dönemde kazanılır.

"Genital Dönem": (12-20 yaş) Bu dönemde ergene hızlı bir değişim görülmektedir. Hormonlar hızlanır, cinsel olgunlaşma vardır. Ergen zihinsel olgunlaşma, olası ilişkili düşünce, varsayımssal düşünce, hipotetik düşünce, göreceli düşünme gibi yetiler kazanmıştır. Ergen bu yetileri kullanmak ister, test eder, sınırlarını öğrenmek ister, risk alır. Ergenin anne babasızla çatışması normaldir. Çatışan ergen sağlıklıdır. Her şey evel diyen, çatışmayan ergen problemlidir. Ergenin her şeyden kavgaya çıkarması, kişiliğinin sınırlarını oluşturmadığı olduğu içindir. Arkadaşlık, sırdışlık, sadakat, vefa bu dönemde ergenler için oldukça önemlidir. Aile çok otoriter, baskıcı ise ergenin onlara karşı bir duruş sergilemesi ters kimlik olarak adlandırılır. Çocuk, aile ne yaparsa tersini yapar. Bu tersini yapma davranış, düşünce, tutum, inanç gibi alanları kapsar. Bu terslik tamamen bilinçsiz yapılır, çocuk farkında değildir.

Çocuklarımızı daha bilinçli yetiştirirsek; onlara gelecekte daha iyi bir fırsat hazırlanmış oluruz.



Ailenin önemine vurgu yapıldı

Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle "Aile ve Gençlik" konulu konferans düzenlendi.

Ailenin korunması ve güçlendirilmesi, ailenin önemine dikkat çekmek için her yıl 15 Mayıs'ta kutlanan Aile Haftası'nda ailenin önemine vurgu yapıldı. Programın açılış konuşmasını Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Numan Yakut yaptı.

Çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçekleştirilen "Aile ve Gençlik" konulu konferansa konuşmacı olarak Prof. Dr. Ahmet İnam katıldı.

Programda kalplerini ve sıcak yuvalarını çocuklara açarak, aile olmanın tesirini pekiştiren koruyucu ailelere Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından eğitim seminerlerine katılmaları sonucu hak kazandırlan katılım belgeleri verildi. Güler Avucu, Hacer Hakan ve Keziban Şahin'e belgesini Prof. Dr.

Ahmet İnam, Bilen Sever, Ceylan Öngün, Ayşe Sever, Türkan Bayrak, Naciye Sevinç Kamcı, Hatice Kamırçan'a belgelerini Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer, Hanım Yalçın, Şenur Ceyhan, İtar Tatlısu'ya belgelerini Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Zekeriya Işık, Gülay Yıldırım ve Emine Bülbül'e belgelerini Tarım İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş verdi. (Ebru ÇALIK)



'Aile neslin devamının koruyucusu ve taşıyıcısıdır'



Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Numan Yakut, ailenin neslin devamını kullürel kimliğin insani ve demokratik değerlerin koruyucusu ve taşıyıcısı olduğunu söyledi. Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen "Aile ve Gençlik" konulu konferansta açılış konuşması yapan Yakut, ailenin çok önemli olduğunu ifade etti.

Yakut, "Bu güne kadar kurulan bütün medeniyetlerde bütün hukuk sistemlerinde toplumsal hayatın birlik ve bütünlüğünü sağlamaya yönelik düzenlemelerin temel amacı aile olmuştur. İnsanlık tarihinde ailenin üstlendiği temel işlevleri yerine getirebilecek başka bir kurum oluşturulamamıştır" dedi.

Tarihin ilk döneminden beri güçlü aile yapısına sahip olan milletler büyük devlet ve imperatorluk kurarak diğer milletlere de örnek olduğunu dile getiren Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi

Müdürü Yakut, konuşmasında şunları söyledi: "Medeniyetimizde aile merkez nokta referans noktasıdır ve sosyal sorumluluklara hayata geçirmeyi istlenmiş toplumun en küçük eğitim kurumunu olmuştur. Bu kurumun fonksiyonlarını doğru icra etmesi topluma özgüveni yüksek kendini kim olduğunu bilen yetişmiş gençlik demektir.

İster Asya'da olalım ister Avrupa'da olalım. Hangi renk hangi inansa mensup olursak olalım hepesinde en önemli kurum ailedir. Fert ve toplum ilişkilerinin sağlıklı olması bu yuvadaki ilişkilere temelinde sevgi ve saygı olmasına bağlıdır. Aile ahlaki ve değerler açısından ne kadar güçlü olursa milletlerde o kadar sağlam ve güçlü olur. Devlet ve milletimizin bekası geleceğimizin teminatı olan gençlik mayasını asil ruhunu önce bu ocaktan aile ocağında almaktadır. Bu durumda en güzel çözüm de gelecekte topluma ayakta duracak aile kuracak gençlerin değerler eğitiminden geçip yetişmesindedir. Hiçbir ana-baba çocuğuna güzel terbiyeden daha üstün bir hediye veremez diyorum bir hadisi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız ailelerin desteklenmesine yönelik koruyucu, önleyici, destekleyici, geliştirici danışman odaklı ve hizmete erişim kolaylığı sağlayan sosyal politikalar üretmekte ve uygulamaktadır. Bu doğrultuda engelli evde bakım yardımı, sosyal ve ekonomik destek hizmeti, doğum yardımı ödemeleri sosyal yardım merkezimizden yürütülmektedir. Aile ve toplum hizmetleri genel müdürlüğümüzde hazırlanan aile eğitim programı koruyucu bir sosyal politika aracı

olarak tüm dünyada başvurulan yaygın bir eğitim yöntemidir. Eğitim ailede başlar ilkesinden hareketle hazırlanan aile eğitim programları aile eğitimi ve iletişim hukuk sağlık medya ve iktisat olmak üzere 5 alanda verilmektedir. İl müdürlüğümüzce sağlıklı evlilik ve sağlıklı aile hayatının sürdürülmesi amacı ile alınandan uzman eğitimciler tarafından Çorum merkez ve tüm ilçelerimizde aile eğitim programları ve evlilik öncesi eğitim programları devam etmektedir. Kurumlarla işbirliği içinde 2013-2016 yılları arası aile eğitim programı kapsamında yaklaşık 8 bin kişiye bu eğitimler verilmiş ayrıca kurumlardan 41 kursiyere eğitimci eğitimi ve sertifikası da verilerek hizmet ağı genişletilmiştir. Bunun yanında isteyen ailelerimize sosyal hizmetlerimizde aile danışmanlığı hizmeti ücretsiz verilmektedir. Bakanlığımızın yürüttüğü tüm hizmetler aile odaklı politikalarıdır. Devletimizin gayesi topluma yük olan değil toplumun yükünü alan aileler meydana getirmektir. Kendi kendine yeten aile mutlu ailedir.

Bu da kurumsal ve toplumsal dayanışma ile mümkündür. Türkiye'de neyi düzeltmek istiyorsak önce aileden başlamak durumundayız. Eğitim istihdam engelli yaşlı ve hasta sorunları suç ve suçlu ile mücadele için önce aileden başlamak zorundayız. Devlet ve millet olarak sağlıklı fert sağlıklı aile ve sağlıklı toplum oluşturmak istiyorsak bu sorunlarımızı işbirliği ve yardımlaşma duygusuyla karşılıklı sevgi ve saygı ekskinde çözmek durumdayız." (Ebru ÇALIK)

İnam: Gençlik ve aile, toplum ve kültürün en önemli kavramlarıdır

Prof. Dr. Ahmet İnam, gençlik ve ailenin toplum ve kültürün en önemli kavramları olduğunu belirterek, hem ülkenin hem dünyanın en büyük ihtiyaç duyduğu şeyin düşünülmesi olduğunu söyledi. Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen "Aile ve Gençlik" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan İnam, "Coğrafyamızdaki gerginliği bakarsak insanlar huzursuz sosyal olarak bölünmüşlerdir. Sosyolojik toplumsal alana sıkışmış düşünme faaliyeti zordur. Bu kâinat içinde bir canız. Bize varlık vermiştir. Var olmak büyük bir nimettir. Aynı zamanda sorumluluktur" dedi. Emanet edilen hayata ihanet edilmemesi hayatın zenginleştirilmesi gerektiğinin

altını çizen Prof. Dr. Ahmet İnam, konuşmasında şunları ifade etti: "Hayatın koşutması içinde bunları unutmuyoruz. Daracak dünyamıza kendimizi sıkıştırıyoruz. Kendi kendimize ördüğümüz kafesler içinde boğuluyoruz. Bu bize kültürümüze köklerimize yakışmıyor.

Gençlik ve yaşlılık bedenimizle ilgili ama her şeyden önce kafamızın içinde olanlarla ilgilidir. Biz bu ülkede çoğunluğu biyolojik genç olanlarla yaşıyoruz. Genç bir cumhuriyetiz. Köklerimiz çok derin. Öncelikle ruhun genç olması gerekir. Gençlerde merak yok. Gençler her şeyi öğrenip bitirmişler. Yaşlı gençlerle birlikte yaşıyoruz. Genç olmak yeni demek dünyada neler oluyor onları merak etmek demektir. Kendini yenileyebilen insanlar gençtir." (Ebru ÇALIK)



Koruyucu ailelere eğitim semineri katılım belgesi

Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversitesi'nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen "Aile ve Gençlik" konulu konferansın sonunda kalplerini ve sıcak yuvalarını çocuklara açarak, aile olmanın tesirini pekiştiren koruyucu ailelere Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından eğitim seminerlerine katılmaları sonucu hak kazandırlan katılım belgeleri verildi.

Güler Avucu, Hacer Hakan ve Keziban Şahin'e belgesini Prof. Dr. Ahmet İnam, Bilen Sever, Ceylan Öngün, Ayşe Sever, Türkan Bayrak, Naciye Sevinç Kamcı, Hatice Kamırçan'a belgelerini Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer, Hanım Yalçın, Şenur Ceyhan, İtar Tatlısu'ya belgelerini Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Zekeriya Işık, Gülay Yıldırım ve Emine Bülbül'e belgelerini Tarım İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş verdi. (Ebru ÇALIK)





Sosyal Güvenlik Haftası etkinliklerle kutlanıyor

16-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası kutlamaları çerçevesinde Sosyal Güvenlik Kurulu İl Müdür Yardımcısı Enver Yıldız ve şef Bekir Erdem tarafından esnaf ziyaretleri yapılarak, Sosyal Güvenlik Haftasının önemi, kayıt dışı istihdamın teşviki, sigortasız işçi çalıştırmanın sakıncaları ile tarafların hak ve yükümlülükleri hakkında bilgiler verildi. 2015-2016 yıllarında emekliye ayrılan personeller Faruk Eker, Yusuf Beggi, Saadet Elitok ve Fadime Kurt'a kurumun adına hazırlanan plaketter takdim edildi.

Ayrıca, bilinçli nesiller yetişmesi ve toplulda uzun vadeli bir tutum değişikliği yaratarak kayıt dışı istihdam önüne geçilmesi hedefi doğrultusunda Çorum merkezde Bağlı Çeşmeören ve Kınık Köyü İlkokullarında Kayıt Dışı istihdamla Mücadele servis şefi Ahmet Aykaç ve Adem Özdemir tarafından kayıtlı istihdamın önemi anlatılarak ilkököl öğrencilerine yönelik hazırlanan CD ve Kitapçıklar dağıtıldı. Şehit yakını aileye İl Müdür Yardımcısı Enver Yıldız, şef Güracan Sipahioglu ve Mustafa Yılmaz tarafından taziyet ziyaretine gidilerken bazı paylaşımlarda bulunuldu.



Rektör Alkan'dan Tabip Odası'na hayırlı olsun ziyareti

Çorum Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuran Baykam, Tabip Odası'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yeni Yönetimden Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem, Genel Sekreter İsmail Türkler Ejder, Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Müge Özcan, Uzm. Dr. Okan Cengiz ve Dr. M. Fatih Fişek'in de hazır bulunduğu ziyarete, bir önceki dönemde Başkanı, Merkez Konseyi Değlesi Dr. Mustafa Azak da katıldı. Dr. Mustafa Azak ve ekibinin bir önceki dönemde güzel hizmetlerde bulunduğuna altını çizen Alkan, yeni yönetimin de başarılı olacağına inandığını, Çorum Tabip Odasından gelecek projelere her

zaman destek olacaklarını belirtti. Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ise; ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Eğitim Araştırma Hastanesinde kısa sürede güzel gelişmeler olduğunu belirtti. Bununla birlikte Görkem; Üniversite Tıp Fakültesi kapsamında Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı olmadıktan, Çorum'da görev yapmakta olan Sözleşmeli Aile Hekimlerimizin kendilerine tanınan uzmanlık haklarından yararlanmadığını ve bu eksikliğin giderilmesi için Aile Hekimliği ABD açılmasının gerekli olduğunu belirtti. Bu talebi olumlu karşılayan Rektör Alkan, kısa süre içerisinde Aile Hekimliği ABD açılması için gerekli çalışmalar başlanacağını sözünü verdi.



Consept'ten Sokak Defilesi

Çorum'da Yeniyol Mahallesi Sel Sokak No:41 adresinde hizmet veren Consept Bay-Bayan Giyim Mağazası, sokak defilesi düzenlemeye hazırlanıyor. Bay-bayan kıyafetleri ve abiye reyollarından oluşan 3 katlı mağazada hizmet veren Consept Bay-

Bayan Giyim Mağazası, 21 Mayıs Cumartesi günü saat 13.30'da mağaza önünde abiye kıyafetlerin tanıtımı amacıyla sokak defilesi düzenleyecek.

Karma markaların seçkin abiye ürünlerinin sergilenacağı defileye tüm Çorum halkı davet edildi.



Bekiroğlu, Bilim Fuarına katıldı



Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen 4006 Tubitak Bilim Fuarı'na AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu katıldı.

Bekiroğlu; "Bilim fuarları öğrenmeye istekli, merak eden, araştırmacı, bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan öğrenme metotlarından biridir. Bilim fuarları, genç beyinlerin bilimin önemini kavrayıp, birçok teorik bilginin

gerçek yaşamdaki işleyişini fark etmelerini sağlar. Bu tür etkinlikler hayal gücü ile yaratıcılığın birleşimidir. Eğitim kurumlarının öncelikli amacı da öğrencilerin bu tür etkinliklerinin ortaya çıkmasına zemin hazırlamaktır" dedi. İl Başkanı Bekiroğlu, "Bugün burada 120 öğrencinin yaptığı 44 projenin yer aldığı bu güzide fuar da gençlerimiz bir birinden güzel eserler ortaya koymuşlar.



Nitekim ki bu tür fuarlar gençlerimizin ufuk sınırlarını aşmalarını, memleketimiz için hayırlı işler ortaya koymaları için bir fırsattır. Başta öğretmen ve müdürlerimize bu tür etkinliklerde öğrencilerimizi teşvik ettiği için teşekkür ediyorum" diye konuştu. İmam Hatip Lisesi bahçesinde düzenlenen

fuara AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Bşk. Yrd. İsmail Yağbat, Mehmet Emin Türkler, Hitit Üniversitesi Rektörü Reha Metin Alkan, İl Belediye Bşk. Yrd. Turhan Candan ve İHL Okul Müdürü Hüseyin Kırcı davetliler ve geleceğin bilim gençleri katıldı.

Önce uyarı, sonra kask

Çorum'da "Trafik Haftası" etkinlikleri kapsamında, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Emniyet Müdürlüğü işbirliğiyle motosiklet sürücülerine 100 adet kask dağıtıldı.

Emniyet Müdürlüğü binası yanında düzenlenen kask dağıtımına Emniyet Müdür Yardımcısı Adem Yüce, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum Oto Tamericiler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Taksiciler Minibüsçüler ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Muhtarlar, trafik polisleri ve motosiklet sürücülerini katıldı. Önce simit ve ayran dağıtımının ardından motosiklet sürücülerine 100 adet kask dağıtıldı. Emniyet

Müdür Yardımcısı Adem Yüce, kask dağıtımını öncesi yaptığı açıklamada, "Çorum'daki 100 motosiklet sürücüsüne kask dağıtıyoruz. Trafikte motosiklet sürücülerinin daha fazla dikkatli olmaları gerekmektedir. Kask motosiklet sürücülerini hayata bağlayan en önemli etkidir" dedi. ÇESOB Başkanı Kılıç da, bütün trafik polislerinin trafik haftasını kutladı. Çorum'daki motosiklet sürücülerinin tüm Türkiye'ye örnek olması gerektiğini söyleyen Kılıç, bütün motosiklet sürücülerinin kask sahibi olmasını istedi. Çorum'daki motosiklet sürücülerinin tüm Türkiye'ye örnek olması gerektiğini söyleyen Kılıç, bütün motosiklet sürücülerinin kask sahibi olmasını istedi.



Müzeler haftası kutlandı

Müzeler haftası Çorum'da etkinliklerle kutlanıyor. Uluslararası Müzeler Günü kutlama programı çerçevesinde Çorum Müzesi'nde "Kuyud-ı Kadime Arşivinde Sultan ve Sadrazam Vakıfları Sergisi" açıldı.

Sergi açılışına Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Arşiv Daire Müdürü Adnan Torun, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru, Çorum Müze Müdürü Önder İpek, davetliler katıldı.

Serginin açılışında konuşan Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru, serginin Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ve Çorum Müze Müdürlüğü katkılarıyla hazırlanmış olduğunu açıkladı. Özüdoğru'nun konuşmasının ardından da serginin açılış kurdelesi kesildi.

Son olarak da müzeler günüyle ilgili program gerçekleştirildi. Müze konferans salonunda gerçekleştirilen programda ilk olarak Müze Müdürü Dr. Önder İpek bir konuşma yaptı. Müzeler hakkında



bilgiler paylaşırken, Çorum'da müzecilik hakkında da açıklama yapan İpek, Çorum'daki müzelerde 31 bin 23 adet kayıtlı eserlerin bulunduğunu bildirdi. Sinevizyon eşliğinde kültürel mekanların tanıtıldığı toplantıda Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Arşiv Daire Müdürü Adnan Torun da sergide yer alan eserlerle ilgili olarak ta bilgileri paylaştı. Konuşmaların ardından da sergi gezilecek yer alan eserler hakkında bilgiler alındı. Hat yazısı ile isimlerin yazıldığı etkinliklerin ardından da davetlilere yönelik kokteyl düzenlendi.



KUTLAMA

Ulusumuzun 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutluyor; başta büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere bize bağımsızlığımızı kazandıran Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını ve bugün bu ülke için canını veren bütün şehitlerimizi saygı ile anıyoruz.



Eğitim İş Sendikası Çorum Şubesi Şube Yönetim Kurulu

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM İŞ TAKSİMİ

Seramik el işlemlerinin satıldığı mağazanın yanından geçerken, ucuz fiyatları dikkatimizi çekmişti. Arkadaşım ve ben merak ettik, sorup malumat almak istedik. Mağazanın içerisine girdiğimizde kalabalık müşteri grubu bulunduğunu için biraz bekledik. Bir aralık mağazanın içi sakinleşmiş, sıra bize gelmişti. Buyur edilip, isteğimiz soruldu. Biz önce kendimizi tanıttık, malumat almak istediğimizi belirtince, mağazanın sahibi olan İsmail bey, yerine çağırını bırakarak, bizi daha rahat ettirmek için ayrı bir bölme buyur etti, o arada bir de çay söylemeyi ihmal etmedi. İsmail beyle sanki daha önceden tanış-yormuşuz gibi, aramızda bir samimiyet doğmuştu. Bizim uzun süre kalamayacağımızı ve kendilerini de daha fazla meşgul etmeyi istemediğimizi belirterek hemen konuya girdik. Arkadaşım, özet olarak geliş amacımızı anlattıktan sonra, fiyatların neden böyle ucuza olduğunu, imalatın kimler tarafından yapıldığını ve imal edildiği hakkında biraz bizleri aydınlatmasını istedi. İsmail bey, çay ikramını yaptıktan sonra, söze başladı:

-Evmimiz, atölyemizdir. Eşim, kız kardeşim ve iki kızımız birlikte çalışmaktadırlar. Burada öncelikle belirteceğim husus, başarımızın sırrı, aramızdaki iş bölümünün hepimizin kabiliyetine göre yapılmış olmasıdır. Her birimiz, kendimizin daha iyi çalışıp, üstün başarılar kaydedebileceğimizi görev verildiği için, hepimiz de zevkle, sıkılmadan çalışmaktayız. Bu da işlerimize ayrı bir güzellik veriyor.

İş bölümünü anlatmayı isterseniz en küçükten başlayalım. Küçük kızımız henüz ilkökulda ama merakı fazla olduğundan, verilen ufak-tefek işleri de gayet güzel yaptığı için, onu çırak olarak görmemek hatalı olur. Zaten hevesli olması ve sürekli büyüklerini izlemesinden, bir-iki sene içinde mesleğin her yönünde ehliyetli olacağı anlaşılıyor. Büyük kızımız ise, model çizimi ve kalıp hazırlanmasında halasının yardımcıları yapıyor. Kız kardeşim hamurun hazırlanması ve şekillendirilmesi görevini yapıyor. Eşim ise, boyama ve son şekliyle işlemini yapıp, satışa hazır hale getiriyor. Ve en son iş, satış işi, benim görevim, gördüğünüz gibi burada gayet verimli bir çalışmam var. Satışların ucuz oluşu nedenine gelince: Malzemenin idareli kullanılışı, ucuz temin edildiği, aracının olmayışdır.

- Peki İsmail bey, size son bir soru: Buyurun. Mağazanız oldukça büyük, üç-dört kişiyi çalışmasıyla yeterli malzeme nasıl temin edilebiliyor? Daha önce de belirttiğim gibi, herkes kendi görevini zevkle yaptığı için, işini hazırlayan diğerine verip, elden ele seri halde çalışma yapıyor ve iş yetiştirmesi hususunda hiçbir sıkıntı duyulmuyor. Hatta, yeni bir mağaza ile satışları genişletmeyi bile düşünüyoruz. Doğrusu göğsümüzü kabarttığınız İsmail bey. Siz ve ailenizi tebrik eder, çalışmalarınızda daha da başarı olmanızı dileriz. Başarı dileklerimizle mağazadan ayrıldıktan sonra, arkadaşım ve ben memnunkül içerisinde aldığımız dersi tekrarlıyorduk. "Başarıların sırrı, herkesin kabiliyetine göre, düzenli iş taksimi.."

ASIRLARA YON VEREN

Abdulkadir DURU

İNSAN MI ÖNEMLİ, İNSANA LÂZİM OLANLAR MI?

Memleketimizde en kritik meselemiz budur. İnsan âlemi ne halde, biz o âlemi neye çevirmek istiyoruz?

Şimdi meselemizi ele alalım, hepimiz düşünelim; "İnsan mı önemli, insana lâzım olanlar mı?" Dikkat edilirse, teknik medeniyetin şu ileri devresinde, daha bu meselenin üstüne bile bakılmamış maalesef.

Bakılmamış ki, insan mı önemli, yoksa insana lâzım olanlar mı?

Katiyetle bu mesele halledilmelidir. Daha önemli olan açıkça belli olmalı, bütün düzenler ona göre ayar edilmelidir.

Dikkatimizi dağıtmadan yine soralım, kendimizi kendimize soralım; "insan mı önemli, insana lâzım olanlar mı?" Zenginimiz-züğürdümüz, küçüğümüz-büyüğümüz, köylümüz-şehirlerimiz hepimiz canım hepi-miz... Kadimımız-erkeğimiz, âlimimiz-cahilimiz döne döne kendimize yine kendimiz soralım, sorumuza müspet bir cevap bulalım. Müspet cevabımız da deneyip kesinleştirilelim. Kesin karar, kesin inançla harekete geçip, yaşantımızı ona göre düzenleyelim.

Burakalım her şeyi bir yana, asıl meselemiz budur. Bunu önce bir karara bağlayalım, öte yanı kolaydır.

Bu meselemizi halledersek, diğer meselelerimiz daha da çok kolaylaşır. Uğraşıp uğraşıp ağz tadı bulamadığımız, birlik beraberlik kuramadığımız, bunalım çukurlarından çıkamadığımız, hep bu ana hattı çizemediğimizdendir. Değer yargımız işlemeyişi de işlerle yanlış değerlendirmeler de her aksamaya, yine bundan aksamaktadır.

Evet, yine soralım; "İnsan mı değerlidir, yoksa İnsana lâzım olanlar mı?"

Çürük malzemenin yapılmış bir mantığı bile sorsak, temelde İnsan yatar. İnsan olmazsa, insana lâzım olanlar bir şey ifade etmez diyebilir. "Önemli olan, insanı diyen dahi, insanın ne ve nasıl olduğunu bile düşünmeden insan der. Önemli olan, her şeyden daha önemli olan insan ise, insanın neyle değer kazandığını da bitmek gerektiğini hesaba katmak lâzımdır. Böyle bir konu Dünya yüzünden kalkmış gibi. İktisadi konudan başka söz olmadığının gösteriyor ki, henüz daha önemlinin ne olduğu bilinmemiş, bilinmiyor da maalesef bilinmek de istemiyor.

Başımız ağrısa da yine soralım; "İnsan mı daha önemlidir, yoksa insana lâzım olanlar mı?"

Bunca uğraşlar ne içindir?Elcevap, "insan için", yani "insana lâzım" olacak, onun için uğraşılıyor değil mi? Evet.Ne garip ki, insana lâzım olacak diye bunca çabalar esirgenmiyor ama insana samimi olmak akla bile gelmiyor. Ortada bir insan sevgisi sözü var. Yüzdən gülümseyene de kibâr konuşma da var. (Olanlar da pek az ya, o başka şimdi.)İşin şurasına bakalım. İnsan sevgisiyse, insan sevgisi gerçekten varsa, neden sağlam insanların ayrıca kıymeti takdir edilmiyor? Neden, insan esas değerleriyle tanımlanıyor, esas faziletli insan şurada dururken, maddesine göre insan kıymet buluyor? Maddesi çok olanlara kıymet tanınmıyor da ahlaki güzel olanlara o kadar değer tanınmıyor diye herkesin kafasında bu sorular ezercesine baskı yapıyor.Biz de diyoruz ki; insan, insana lâzım olanlardan önemlidir. İnsanın ne olduğu ve yaratılışının ne olduğu iyi bilin-melidir. Nasıl oluyor ki; insan, kullanacağı şeyleri kendisinden daha iyi biliyor, daha da iyi tanıyor? Kendisini bilemeyen insan, lâzım olanlar nasıl biliyor neye dayanarak değer yargısını işliyor?Değer yargısının yanlış işlemesi, yanlış değerlendirmeler ve aldanmalarınDeğer yargısının yanlış işlemesi, yanlış değerlendirmeler ve aldanmaların hepsi, insan olarak kendisini bitemediğindedir.İnsan için, değerlendirmek en önemli vasıf olduğuna göre, kendisini bilmelidir ki değerlendirendiklerini kendi yaratılış esaslarına göre değerlendirsün. Kendisini bilmeyen insanın değerlendirmelerinin yanlış olacağı muhakkaktır. Aksamların temelindeki oynaklık budur.Caresi, insanın değeri her şeyden önce bilinmelidir. İnsanın değerinin insana lâzım olanlardan daha çok önemli olduğu kesinleştiği gün, hileler, yalanlar, rüyalar, yüzdencilikler, ayrılıklar ve çekemelikler gibi nahoşluklar ortadan kalkar. Lâzım olanlara, insan için değer veriliyor suuru kafalara yerleşir.İnsanın değerini ifade eden namus bütünlüğü, yirmi dört ayar altın gibi ta-nınır. İşte o zaman, gerçekten değerlendirmeler yerine oturdur da hem kalkınmamız hızlanır, hem de bunalının yerini huzur doldurur. Başka olurdu yoktur. Ağustos 1972

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ŞAHSINA YAKIŞIR MI PASİFLİK?..

Başar canım başar; aktif ol. Korkma hiçbir şeyden. Cesur ol. Kalma hiç kimseden geri. Her sahada ileri git ileri!.. O ilerleyenlerde ne varsa, sende de var. Bende yok deme boşu boşuna. Ne yaptın da olmadı?

Kendi kendine olacak değil ya! Sen yaparsan olacak. İşlet şu kafanı. Bende akıl yok falan deme. Kafan durursa eğer, bil ki çalışmaya çok müsaittir kafan. Çalışmanın durduğu gibi, duran kafa da çalışır mutlaka. Sen de kendine iyi bak. Neyini o aktif ve başarılı insanlardan eksik görüyorsun? Kendinde gördüğün eksiklikler, onlardan fazladır da sana öyle geliyor.

Kendini eksikli görünme öyle. Yanlışlar bu düşüncenin. Hep gördüğün iyi vasıflar, tamam sendedir. Sende olmayı eğer, göremezdin onlarda. Mutlaka kaide budur. İnsan kendine olmayanı göremez başkalarında. Neden mahsun oluyorsun? Sen de aynı onlar gibi değil misin? Onlarla kendin arasında farklar gördüğüne bakılırsa, gördüğün iyi vasıflar, tamam kendinindir. Şimdi kendine bir bak. Ne olmuş olmuş, kendine geldiğin anda her şey bitmiştir artık.

Senin her iyiliğin, kendine gelene bağlıdır. Ona da şimdi eriştin. Daha durma. Hemen faaliyete geç. Neyi tutsan başarısın muhakkak. Kaybedecek vaktin yok. Kendine geldin. Geçmişleri bırak yerinde kalsın. Unut onları. Geleceğe de bırakma. Tamam, hemen geç teşebbüse. Geç kaldın diye bir şey yok. Kendine geldin ya yeter. Şimdi dünyaya geldin ancak. Yarın yaparım deme sakın ha. Kendini anınla yaşa parolamız vardı ya; unuttun mu onu yoksa? Yok, yok kendime gelmemi-

şim deme. Kendine gelmedinse; o görüp beğendiklerin, o beğenmediğinin nasıl farkına vardın? Kendine gelmeseydin, kendine onları nasıl farkına vardın? O ki herhangi bir farktasın; dirisin. Öyleyse kendine beğenmediğin, tersine dönmek ve başarılı insanlardan eksik görüyorsun? Kendinde gördüğün eksiklikler, onlardan fazladır da sana öyle geliyor.

Kendini eksikli görünme öyle. Yanlışlar bu düşüncenin. Hep gördüğün iyi vasıflar, tamam sendedir. Sende olmayı eğer, göremezdin onlarda. Mutlaka kaide budur. İnsan kendine olmayanı göremez başkalarında. Neden mahsun oluyorsun? Sen de aynı onlar gibi değil misin? Onlarla kendin arasında farklar gördüğüne bakılırsa, gördüğün iyi vasıflar, tamam kendinindir. Şimdi kendine bir bak. Ne olmuş olmuş, kendine geldiğin anda her şey bitmiştir artık.

Senin her iyiliğin, kendine gelene bağlıdır. Ona da şimdi eriştin. Daha durma. Hemen faaliyete geç. Neyi tutsan başarısın muhakkak. Kaybedecek vaktin yok. Kendine geldin. Geçmişleri bırak yerinde kalsın. Unut onları. Geleceğe de bırakma. Tamam, hemen geç teşebbüse. Geç kaldın diye bir şey yok. Kendine geldin ya yeter. Şimdi dünyaya geldin ancak. Yarın yaparım deme sakın ha. Kendini anınla yaşa parolamız vardı ya; unuttun mu onu yoksa? Yok, yok kendime gelmemi-

ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

Atatürk'ün Samsun'a ayak basması, Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihindeki önemli olaylardan biridir. Türk Milleti. Birinci Dünya Savaşı sonrasında kötüleşen koşullar içinde kurtuluş çareleri aramaktaydı. Osmanlı İmparatorluğu 17. yüzyıl sonlarından itibaren parçalanmaya ve İngiltere, Fransa, Almanya ve İtalya gibi devletler tarafından paylaşılmaya başlanmıştı. Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basmasıyla "Kurtuluş" hareketi başlatılmış oldu.

19 Mayıs 1919'da teşkilatlanan Türk İstiklal Savaşı, milli bağımsızlığı eyleme dönüştürerek, geri kalmışlığı, sömürüyü yok ederek, toplumu bütünüyle geliştirmiş, tam anlamıyla bağımsızlaştırma amacıyla başlatılmıştır.

Mustafa Kemal'in 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıktığı gün, üstlendiği görevin asil ruhu tam bağımsızlıktı. Tam bağımsızlık; mâli, ekonomik, adli, askerî ve bunlar gibi her konuda bağımsızlık ve özgürlük demektir. Bunların herhangi birinde bağımsızlık yoksun olmak, millet ve ülkenin gerçek anlamda tam bağımsızlıktan yoksun olması anlamına gelmektedir.

Mustafa Kemal, milletinin, ülkesinin ve insanının yapısını (sosyal psikolojisinin) bütünüyle kavramakla birlikte, dünya şartlarını, bu şartları oluşturan milletlerarası ilişkileri ve gelişmeleri iyi bilmekte idi. Milliyetçiydi, başını çektiği, teşkilatlandırdığı savaşı. Türk İstiklal Savaşıydı.

19 Mayıs 1919 tarihinde başlatılan

savaş, sadece "Ata Yurdu" denilen ülkeyi ele geçirip, aralarında paylaşmak isteyen sömürgeçlere karşı yürütülecek bir savaş değildi. Onlarla birlikte, onların ülkedeki işbirlikçilerine, milli mücadeleye tam bağımsızlık savaşı boyunca bütün toplumsal, kültürel, ekonomik engellere ve bu engellerin güçlü kesim ve kişilerine karşı yürütülecek bir savaşı.19 Mayıs 1919, Mustafa Kemal'in milletine güvenerek, inanarak yapacağı işleri "milli bir sır" gibi saklayarak, inanç ve düşüncelerini sathı safha gerçekleştirmek kararıyla göreve atıldığı gündür.

19 Mayıs 1919, yıkılan, çok unsurlu bir imparatorluktan, yeni milli bir "Türk Devleti"nin hayat bulacağı mümtaz bir tarihtir.

İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin.

"Bireyleri soysuzlaşan milletin" Milli Güç " diye bir güç taşınması mümkün değildir.

Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alaka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğa sorumsuzluğa iter.

Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşınması mümkün değildir.

Bunun için Türk yarvulmanın, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorurdir. Öz yularına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılara ve maktah kimselerin tezgahladığı oyunlara gelmez, şahsiyeti büdür.

Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımıza eğitim yolu gösteren bir kitap her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.



"Milliyet hissi, insan doğasallığında mevcuttur."

Abdulkadir DURU

Ak Gençlik'ten kardeşlik turnuvası



AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Kardeşlik Turnuvası düzenliyor. 20 takımın olduğu Çorum'daki sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile geniş çaplı bir yapıda oluşturuluyor. 17 Mayıs Salı Günü başlayan turnuvanın açılış maçını

AK Parti İl Yönetimi ve Bir Medya gerçekleştirdi. Keyifli bir mücadele ile başlayan turnuvanın ilk gününde bu maç ile birlikte 3 maç gerçekleştirildi. Turnuva hakkında açıklama yapan İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım

"Kardeşliğimizi pekiştirmek, AK Gençlik'in toplumun tüm fertlerine dokunmuş onlar ile bir arada olduğumu göstermek için yeni projeler ile Çorum gençliğinin öncüsü olacağız. Kardeşlik Turnuvası bu projelerimizden sadece bir

tanesi Tevfik Kış Spor salonunda gerçekleştirilecek olan futsal maçlarımız ile Çorum'da gençliğin böyle organizasyonlar yapabileceğini anlatacak ve göstereceğiz. Bizler AK Gençlik olarak her zaman en küçükten en büyüğe halkımıza dokunacak

onların derli ile dertlenecek sevinçleri ile mutlu olacağız. Turnuvamıza katılan tüm takımlara başarılar diliyorum, centilmen ve fair-play kurallarına uygun maçlar gerçekleştirmesini temenni ediyorum" dedi.

TBMM'de Köse ve Bostancı atışması

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, başbakan Ahmet Davutoğlu'nun iş akdinin Cumhurbaşkanı tarafından fesh edildiğini söyledi. Köse'nin meclis genel kurulundaki bu sözlerine Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı tepki gösterdi.

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, Türkiye Büyük Millet Meclisi genel kurulunda müzeler haftasıyla ilgili gündem dışı söz aldı. Konuşmasına başkanlık tartışmalarını değerlendirerek başlayan Köse, sözü Ahmet Davutoğlu'nun başkanlığı bırakmasına getirerek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı eleştirdi.

KÖSE: ERDOĞAN, DAVUTOĞLU'NUN İŞ AKDİNİ FESHETTİ!

Ülkenin zor günler geçirdiğini ve memleketin yangın yerine döndüğünü söyleyen Köse, "Gün geçmiyor ki şehit haberleri gelmesin, canlı bomba tehdidinden insanların sokakları terk etmiş, Türkiye Büyük Millet Meclisi normalde milli iradenin tecidi edeceği yer olması gerekirken yereldeki kavaların merkezi düzeyde temsil edil-

diği bir yer hâline gelmiş; Cumhurbaşkanımız tuttuğumuz "İlla başkan olacağım." diyor, bu yolda gözünü daldan budaktan esirgemiyor, "Hedefe varmak için her yol mübah." diyor, bu yolda Başbakanımızın bile iş akdini feshetmiş. Yine bugün Türkiye Büyük Millet Meclisinin olağanüstü bir gündemi var, olağanüstü bir gündem var. "Dokunulmazlıkları kaldıracağız, toptan kaldıralım diye bir Anayasa değişikliğini biraz sonra görüşeceğiz, oylayacağız" dedi.

'MÜZELER HAFTASI VE GÜNÜ GEÇİŞTİRİLEMEZ'

Konuşmasının devamında müzeler haftasına değinen Milletvekili Tufan Köse Kültür Bakanlığının, Müzeler Haftası kutlamalarını tek güne indirmesine eleştirdi. Köse "Göstermelik bir kutlama yapacak, sadece belli müzelerin ziyaret saat-

tini 18.00'den 23.00'e çıkartmış ve ücretsiz yapmış, birkaç da konuşmayla bu işi geçiştirecek. Değerli arkadaşlarım, müzeler toplumların hafızasıdır. Bir ülkede aydınlanmayı, demokrasiyi, adaleti esas kılcaksanız atacağımız ilk adım müzecilik alanında olmalıdır. Çünkü müzelerde yer alan eserlerde o toplumun değerler konusundaki kazanımları sergilenir ki gelecek kuşaklar açısından da bu çok önemlidir. Değerli arkadaşlarım, daha ortada ülke bile yokken, daha savaş kazanılmamışken, hiçbir şey belli değilken, gidip de dönmemek bile varken, Mustafa Kemal Atatürk'ün atığı son imza olabilecek imza Etnografya Müzesi'nin kurulmasına ilişkinidir. Bu anlamda, Kültür Bakanlığının bir günde geçiştirdiği şekilde Müzeler Haftası ve günü geçiştirilemez" dedi.



KÖSE'NİN SÖZLERİNE BOSTANCI TEPKİ GÖSTERDİ

Tufan Köse'nin "Erdoğan, Başbakanımızın iş akdini feshetti" sözlerine Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı tepki gösterdi.

Satışma olduğu gerekçesiyle söz alan Bostancı "Cumhurbaşkanının Başbakanın iş akdini feshettiği" ifadesini kullanarak açık bir satışmada bulunmuştur. Başbakanın hangi şartlarda görevlendirildiği hususu Anayasa'da bellidir" dedi. Cumhurbaşkanının milletten oyları ile seçildiğini belirten Bostancı yaptığı görevlendirmelerinde millet iradesine ve hukuka uygun olduğunu savundu.

Bostancı "Sayın Cumhurbaşkanının görevlendirmesi, Sayın Başbakanın görevlendirilmesi aynı şekilde 1 Kasım seçimlerinin neticesidir. Böylesine bir görevlendirmeyi "İş akdi ortadan kaldırılmıştır." denilerek bir istihza

ve tahkir konusu yapmak son derece yanlış ve esasen herhangi bir kıymetiharbiyesi de yoktur. Evet, Ak Parti'nin bu millette bir akdi vardır ama bu bir iş akdi değil, bir hizmet akdidir. Bu hizmet akdini de sürdürecektir" şeklinde konuştu.

DAVUTOĞLU'NA YAPILANI DÜNYA ALEM BİLİYOR

Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı bu konuşmasının ardından Ak Parti Çorum Milletvekili Tufan Köse kendisine satışma olduğu gerekçesiyle yeniden söz aldı. Davutoğlu'nun başkanlığına son verilmesi ile demokrasinin büyük yara aldığını söyledi. Köse "Şimdi, Allah'ın bildiğini kulan saklamaya gerek yok, herkes biliyor, cümle alem biliyor ki 7 Haziran seçimlerinde de, 1 Kasım seçimlerinde de milletten oyuna, milletten kabulüne kendisini hasreden Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan bir şekilde görevden alınmıştır. Ben buna "İş akdini feshetmiştir." dedim, siz başka bir şey deyin, ne dersiniz deyin yani bunu dünya âlem biliyor, Allah da biliyor, kulan saklamaya da hiç kimsenin hakkı yok. Ben burada kesinlikle yani gerçekten samimiyetle söylüyorum, küçük düşmek için söylemedim ama Türk demokrasisi bu olaydan yara almıştır Nasıl siz 28 Şubat'taki bir mektuba, 2007'deki bir mektuba, yazılan bir mektuba, İnternette yayımlanan bir mektuba yıllardır "darbe, darbe" diyorsunuz ya, sürekli darbe mağduriyeti edebiyatı yapıyorsunuz ya 28 Şubat'ta. Yani 28 Şubat'ta da mağdur olan filan siz değildiniz için esasında, Türkiye demokrasisi mağdur olan 28 Şubat'ta da. O anlamda, ben iş akdinin feshinden bahsederken kesinlikle küçük düşürme gibi bir niyetim ve düşüncem yoktur" şeklinde konuştu.

